
 

Avalik konkurss Keila Linnavalitsuse LINNAAEDNIKU ametikohale 

Linnaaednikuna kuulud majanduse-, ehituse ja keskkonnateenistuse meeskonda. 
Ametikoha teenistusülesanded: avaliku ruumi haljastuse rajamise- ja hooldustööde 
korraldamine sh arboristitööde korraldamine parkides ja haljasaladel, avalike haljakute ja 
mänguväljakute rajamise- ja hooldustööde organiseerimine, linna avalikele aladele sh. 
supluskohtadesse inventari paigaldamine ja  hooldus, jäätmevaldkonna ja jäätmejaama töö 
korraldamine, raielubade menetlemine, linnakodanike nõustamine 
 
Sobiv kandidaat: 

 Teab ja tunneb taimede anatoomiat, füsioloogiat ja süstemaatikat, enamlevinud liikide, 
haiguste ja kahjurite liigitusi, taimekaitse aluseid; 

 Koostab aastase valdkondliku tegevusplaani ja jälgib selle täitmist, lähtudes 
linnahaljastuse vajadustest ja eelarve võimalustest. 

 Koostab lähteülesanded valdkondlikele hangetele 
 Kontrollib kvaliteedinõuetest kinnipidamist ja analüüsib töö tulemusi, lähtudes parkide 

ja haljasalade hoolduskavadest, õigusaktidest või projektist. 
 Suhtleb klientide, kolleegide ja järelevalveasutustega, on avatud koostööle, osaleb 

meeskonnatöös, jagab teistega vajalikku informatsiooni, tegutseb parima tulemuse 
nimel. 

Ametikohale kandideerija vastab avaliku teenistuse seaduses esitatud nõuetele, omab 
erialast kutseharidust ning eelnevat valdkondlikku töökogemust. 

Eeldused linnaaedniku töö tegemiseks: töökus, motiveeritus, pinge- ja keskkonnataluvus, 
koostöövalmidus, õppimisvõime, korrektsus, loomingulisus, iseseisvus. 

Pakume võimalust eneseteostuseks ja -täienduseks, toetavat meeskonda, paindlikku 
töökorraldust ja osalist kaugtöö tegemise võimalust, 35 kalendripäeva puhkust, isikliku 
sõiduauto kasutamise hüvitis, soodsatel tingimustel Keila Tervisekeskuses sportimist ning 
ühisüritusi. 

Tööle asumise aeg: mai 2025 

Teenistuskoha asukoht: Keskväljak 11, Keila linn.  

Kandideerimiseks saata CV, motivatsioonikiri ning haridust tõendav dokument hiljemalt 
23.aprill 2025 e-posti aadressile janne.kasi@keila.ee 

Lisainfo: Inge Angerjas, abilinnapea, tel. 523 0863 

 


